
 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 
RZK-VII.271.8-3.2022 Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 
 
 
                     

 

Warta Bolesławiecka, dn. 04.08.2022 r, 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach 

projektu "Cyfrowa Gmina" 
Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00275038/01 
Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 
 
Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 
1. Otwarcie ofert odbyło się 04.08.2022r. godz. 09:05 w Platforma Zakupowa Open Nexus- Warta 

Bolesławiecka 
2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

86 680,00zł brutto. 
3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Cena brutto (zł) 
60% 

Termin realizacji 
40% 

1. 13p Sp. Z o.o. Ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 78 581,25  do 10 dni 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. 
Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

76 100,75  do 10 dni 

3. Starcom Dawid Jurek & Janusz Korczak sp.j. ul. 
Poczdamska 3c, 67-200 Głogów 

83 329,00 do 10 dni  

 
4. Skład komisji przetargowej: 
 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Dorota Iwińska 

2. Członek Adrian Kulesza 

4. Członek Maciej Marnicki 

 
 
 


		2022-08-04T09:35:39+0200




